
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 297 del 16 aprile 1994 e successive modificazioni, di approvazione del 
Testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative 
alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO  il CCNL, sottoscritto in data 19 aprile 2018, relativo al personale del Comparto 
Istruzione e Ricerca - triennio 2016-2018; 

VISTO il CCNI, sottoscritto in data 28 giugno 2018, concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 
2018/2019 e, in particolare, l’art. 14; 

VISTO  il CCIR, sottoscritto in data 10 agosto 2018, concernente le utilizzazioni del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2018/2019 e, in particolare, l’art. 
6; 

VISTA   la sequenza contrattuale per il personale ATA, sottoscritta in data 10 dicembre 2018, 
ai   sensi dell’art. 6 del CCIR innanzi citato; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 6604 del 19 giugno 2019, finalizzato alla predisposizione 
della graduatoria provinciale per il personale appartenente al profilo professionale 
di Assistente amministrativo, da utilizzare, in via esclusivamente residuale, per la 
copertura dei posti vacanti e/o disponibili di DSGA, per l’intero anno scolastico 
2019/2020, presso altra scuola della medesima provincia; 

CONSIDERATO che, a seguito di quanto sopra esposto, è necessario procedere alla 
costituzione della Commissione Giudicatrice, onde consentire l’espletamento delle 
procedure finalizzate alla predisposizione della suddetta graduatoria provinciale 
per il personale appartenente al profilo professionale di Assistente Amministrativo;  

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice per l’espletamento delle procedure dell’avviso pubblico 
finalizzato alla predisposizione della graduatoria provinciale per il personale appartenente 
al profilo professionale di Assistente amministrativo, da utilizzare, in via esclusivamente 
residuale, per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili di DSGA, per l’intero anno 
scolastico 2019/2020, presso altra scuola della medesima provincia è così costituita: 
 
    
PRESIDENTE: Dott.ssa Debora INFANTE -  Dirigente Uff. III Ambito Territoriale di Potenza 
 
COMPONENTE:    Sig.ra Angela Maria TELESCA Funzionaria Amm.va/Giuridico, Legale e 

Contabile  Area III F2 - Uff. III Ambito Territoriale di Potenza 
 
COMPONENTE:   Sig.ra Pina FABOZZI Funzionaria Amm.va/Giuridico, Legale e Contabile  

Area III F3 - Uff. III Ambito Territoriale di Potenza 
 

                                  



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 2 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

SEGRETARIO :    Sig. Nicola PICA Assistente  Amministrativo-Area II F3 – Uff. III Ambito 
Territoriale di Potenza 

 
 
Per la partecipazione alla suddetta commissione non è previsto alcun compenso.  
 
 

LA DIRIGENTE                

- Debora INFANTE- 

      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alla dott.ssa Debora Infante, SEDE 
Alla Funzionaria Angela Maria Telesca, SEDE 

Alla Funzionaria Pina Fabozzi, SEDE 
All’AA Nicola PICA – SEDE 

All’Ufficio del Personale – SEDE 
All’Ufficio Scolastico Regionale per  la Basilicata - SEDE 

Ai Dirigenti  delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia - LORO SEDI 
Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca della provincia – LORO SEDI 

Al Sito Internet  
       

 


		2019-07-25T21:54:44+0000
	INFANTE DEBORA


		2019-07-25T23:57:21+0200
	Potenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPZ.Registro Decreti.U.0000290.25-07-2019




